Post hec blandis rex molitur virginem seducere. nec pro-
missis emollitur. nec terretur verbere. compeditur custoditur tetro
clausa carcere.

(Post hec) q̄ dicta sunt. q̄ nō potuit p̄ficiere (rex molif). i. laborat ⁊ co-
nāt (seducere). i. a fide abducere (rēginē) catharinā (blādis). i. dulcibus
p̄bis (nec emollit). i. nec molli ⁊ fit seu inducitur ad p̄sentē dū regi (pro-
missis). i. p̄missionib⁹ regis (nec). i. etiā nō (terret̄ verbere). i. verbētib⁹. q̄a

Expositio Hymnor

scorpiotib cesa fuit. Ecce tres vias q̄b erat rex aggressus p̄gincē cathari
nā. sc̄ blādicijs p̄missionib. z p̄terib. Et q̄ post oia ista adhuc p̄sentire
recusauit (pedif). i. pedib claudif z ligaf. z (custodif). s. p̄ famulos re
gis (clausa). i. reclusa. in (terro carcere). s. fredo z obscuro. Dolori. i. cona
ri. molere. i. grana terere siue frāgere. Dolorre. i. mollificare. Tetrū dī qđ
est fetidū a may impīu obscurz. z in alīs q̄litatib s. p̄ ad malā partē p̄ dī
tione materie trahitūr significandā

Hinc rex fuit et tabescit, nec intra cor caput. quod non ibi nocte nescit non in diem vertitur. soli turbam multam crescit iejuna reficit

(Hinc).i. post h[ab]itum regis maxentii (furit et tales fecerunt).i. in a[er]o perturbatae et
perturbatae. It[em] tales e[st] putredo de corpore fluens. I[ps]i tales e[st] ere. i[ps]i tabidu[m] et
tidiu[m] e[st] h[ab]ere tales cereb[us] inchoatiu[m]. p[ro]cedere. s[ed] si ad aliam referat perturba-
tio d[omi]ni. Tales etiā extrema māties e[st]. q[uod] post loquutu[m] fluxu[m] sanici corp[us] ad ex-
tremā tales i[ps]i mātie puenit. q[uod] si nō sit v[er]tebrata materia sancti p[re]creante reli-
ctra (nec).i. nō (capit).i. intelligit (intra cor) se suū (q[uod] nox nescit ibi) i[ps]i car-
cerē (noctē).i. obscuritate. q[uod] (nox vertit in diē) q[uod] celesti lumine carcer illa
minabat a d[omi]no deo. et (multa turba).i. angelorum apparentiu[m] ibidē (crescie
sol).i. solitarie h[ab]ent tacharine. et etiā (teuina reficit).i. cibas aliis p[ro] colubā
candidā. q[uod] de celo escā sibi portauit. Iussit enī iudex ut p[ro] duodecim dies
fame cruciaret. s[ed] interum refecta est. ut hic d[omi]n[u]s

*Clausum lumen ne claudat elucet Porphirio qui regine federali
dei collegio quorū fidē imitatur ducentena concilio*

¶ Dicitur ita: Item regis negotiis ipedie⁹ habuit aliquod recessum
re a loco. interim regina cum Porphyrio duce militie amore virginis visitans
de media nocte carcere intravit. et vidit carcere magna claritate illuminata
cum angelis vulnera sua pungentes. quae Catharina per longam predicationem
ad fidem pervenit. et cum eis ducessos de familia regis. quae oculis per regem carnificari
sunt. sicut historia longa narrat. Hoc est iste Iesus qui sic exponit (ne lumen)
sece celeste claudat clause (catharine). In testimonium veritatis illius rei et mirabilis
culi ostensione (elucet) etiam (porphyrio). qui federat. i. percordat et perungit (regis
ne collegio). i. societatem (fidei). et oculis silenti fidei receperunt (que). Sporphyrii et
regis (fidei) ducetena pietate. i. ducessorum militum multitudo (amicus). i. sequitur
College enim dictum duo vel plures ad unum negotium deputati. et sic tales dicti
tur vel patris quasi variis electi. Ita est collegium. i. talis societas. Cetero est mul
titudo ipsi congregata. Dicuntur illa oratio quam orator facit ad congregatum.